Especificaciones técnicas : Ref. 237561

Nidmero de entradas

Numero de salidas

Bandas

Margen de frecuencia

Nivel de salida EN60728-3 IMD3 2tones -35dB
Ganancia

Margen de regulacién de ganancia
Regulacién de la pendiente
Aislamiento

Tensién de alimentacién

Paso DC por linea SAT

Consumo de corriente max (@12V)
Corriente max (@18V)

Consumo potencia max.

indice de proteccién (IP)

MHz
dBpv
dB
dB
dB
dB
Vdc
mA
mA
mA

2
2
SAT
250 ... 2400
118
13
0..13
0..12
>25
12..18
500
110
73
1,32
20
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